
 
  

Технички карактеристики на VIЅА дебитна картичка 

Име на производот VIЅА дебитна картичка 

Валута Мкд/ Eur 

Целна група Физички лица над 18 години 

Дневен лимит за 

подигнување на 

готовина 

МКД 30.000 

Во случај кога клиентот има повисока плата/пензија, дневниот лимит за 

подигнување на готовина ќе биде износот на неговата месечна плата/пензија. 

Дневен лимит за 

трансакции во 

трговија 

МКД 30.000 
Може да биде променет по барање на клиентот 

Пакет услуги поврзани со 
Платежна сметка и 
картичка 

Basic –     100 мкд 
Comfort – 125 мкд 
Comfort plus -210 мкд 

Останати трошоци за 
платежна смект и 
дебитната картичка 

Провизија за подигнување на готовина 
• На банкомати/ шалтери на Силк Роуд Банка АД Скопје:  

▪ дебитни картички врзани со платежна сметка во МКД -  без провизија 
▪ дебитни картички врзани со сметка во ЕУР  -   2% или мин. МКД 250,00 

• На банкомати на други банки во земјата:  

▪ Виса картичка поврзана со платежна сметка во МКД  - 3% или  МКД 250,00 

▪ Виса картичка поврзана со девизна сметка во ЕУР  -     3% или  МКД 250,00 

• На банкомати на други банки во странство: 3% + МКД 250,00 

• На шалтери на други банки во странство: 3% + МКД 250,00 

Трошоци за повторно издавање на картичка и ПИН 

• Повторно издавање на изгубена/украдена картичка: МКД 500,00 

• Повторно издавање на оштетена картичка: МКД 300,00 

• Повторно издавање на ПИН: МКД 200,00 

 

Без годишна членарина МКД 150,00 одржување и сервисирање 

Услов Корисникот да поседува платежна сметка во Силк Роуд Банка АД Скопје 

Потребни документи • Апликација 
• Фотокопија од лична карта или пасош на корисникот 

 


